Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 170/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 178/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 178/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 72 Reunião Ordinária, realizada no
dia 02 de março de 2021, informamos:

1 a 3-Após levantamentos "in loco", realizados pela Diretoria de Transportes,
foi constatado que, devido ao declive na rua, não há possibilidade técnica, uma vez que
inviabilizaria a utilização da rampa de acessibilidade do ônibus.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,  A MARQUES DE MARTINO”
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL | | gi
S. BARBARADoESTE”|

Hora AR | “as
e

LO

4/2021!

 gnosta Nº 1aoRequerimento N o

toria: poder executivo

Assunto:Requer infor mações do
Prefeito Municipal, acerca de retorno
do ônibus que transitava na Rua João

Chave: E95DB

PROTOCO

8219 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000